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ROYAL COPY
1. ACKERMANN, Rudolph, ed. A History of the University of Cambridge, its Colleges, Halls, 
and Public Buildings. 
London, printed for R. Ackermann, 1815. 

EVANGELISATION OF SOUTH AMERICA 
2. ACOSTA, José de. De natura novi orbis et de promulgatione Evangelii apud babaros. 
Cologne, officina Birckmannica, 1596. 

INTERESTING CONTEMPORARY BINDING
3. AGRIPPA, Cornelius. De incertitudine et vanitate scientiarum.
[Cologne, Eucharius Cervicornus, 1536].

WITH A UNIQUE ASTROLOGICAL MS
4. ALBERTUS MAGNUS, Pseudo. Secreta mulierum ab Alberto Magno composita
[Speyer], [Conrad Hist], [about 1495-97].

MANUAL FOR ASTROLOGERS 
5. ALBUMASAR. Flores astrologiae. 
Venice, Johannes Baptista Sessa, [about 1503]. 

POSSIBLY AUTHORIAL, PROBABLY UNIQUE
6. ALCHEMY. ‘Wer rechten Alchomey’.
[Manuscript on paper, northern Germany, mid-15th century].

ILLUSTRATED SOLAR CULTS 
7. ALEANDRO, Hieronymus. Antiquae tabulae marmoreae Solis effigie.
Rome, B. Zannetti, 1616. 

INDULGENCE AGAINST THE TURKS 
8. ALEXANDER VI. Indulgencia plenaria…contra el Turco enemigo. 
[Valladolid?], [n.pr.], [1501?].

INCUNABULAR MEDICINE AND SURGERY  
9. ARGELLATA, Petrus de. Cirurgia. [sic] 
Venice, Bonetus Locatellus, for Octavianus Scotus, 22 Feb. 1497/98.

$11,500
L4156

 $3,300
L1787

$5,200
L3053

$27,400
L3672

$9,200
L3086

$183,000
L4014

$2,750
L3837a

$7,250
L3035

$22,500
L4065
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MS JESUIT SCHOOLBOOK  
10. ARISTOTLE. In logicam praeludium… 
France, 1601-2. 

FIRST COLOUR MEDICAL ILLUSTRATION 
11. ASELLI, Gaspare. De lactibus sive lacteis venis. 
Milan, apud Ioan Baptistam Bidellum, 1627. 

SURGERY IN ENGLISH 
12. BANISTER, John. A Treatise on Chirugerie.
London, Thomas Harper, 1633.

CALLIGRAPHIC MASTERPIECE
13. BARBEDOR, Louis. Les escritures financiere et italienne bastarde. 
Paris, chez l’Auteur, 1649, 1650.

BEAUTIFUL ‘OFFICIAL’ SPANISH BINDING
14. BARDAJÍ Y ALMENARA, Juan Ibando de. Tractatus de officio gubernationis…regni 
Aragonum (with) Tractatus de officio in criminalibus…secundum foros Aragonum. 
Zaragoza, Lorenzo de Robles, 1592.

APPARENTLY UNIQUE
15. Bastiment des Receptes Contenant Trois parties de Receptaires. 
Lyon, Par Jonas Gautherin, 1605.

SCARCE ASTROLOGY AND PHYSIOGNOMY
16. BENINCASA, Rutilio. Almanacco perpetuo. [with] RUBEIS, Dominicus de. Tabulae 
physiognomicae. 
Napoli, Venice, per il Betrano, apud Gasparem Corradicium, 1639. 

FRENCH MARITIME EXPLORATION
17. BERGERON Pierre. Traicté de la navigation et des voyages de descouvertes & conquestes modernes 
& principalement des François… 
Paris, J. de Heuqueville, M. Soly, 1629. (with) 
BERGERON Pierre. BONTIER, Pierre. LE VERRIER Jean. Histoire de la première 
découverte et conqueste des Canaries. 
Paris, Michel Soly, 1630. 

EPIDEMIC ‘DISASTER’ MANAGEMENT
18. BESTA, G.F. Vera narratione del successo della peste, che afflisse l’inclita città di Milano, l’anno 
1576.
Milano, Paolo Gottardo, & Pacifico Pontij, 1578.

LUTHERAN PROVENANCE À LA CIRE 
19. BIBLE. Le Nouveau Testament de Nostre Seigneur Jesu Christ. 
Lyon, par Jean de Tournes, 1551.

20. BIBLE. The Booke of Common Prayer [with] The Holy Bible [and] The Whole Book of Psalms.
London, London, By Robert Barker, printer to the Kings most excellent Maiestie, and by the 
assignes of Iohn Bill, 1635., 1635, 1636 [and] 1636.

$3,300
L3859a 

$72,500 
K182

$4,600
L3603

$6,400
L3520

$5,500
L2861 

$4,800
L3969

$2,750
L3512

$11,500
L3822

$3,000
L4115

$18,300
L4023

$3,300
L2197
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THE ART OF GOLD
21. Bando per conto de tiralori, battilori, tessitori d’oro, e altri Artieri sottoposti all’Arte di Por Santa 
Maria. 
Florence, nella Stamperia di Giorgio Marescotti, 1578.

ILLUSTRATED INCUNABULAR ASTRONOMY
22. BONATUS, Guidus. Decem tractatus astronomiae. 
Augsburg, Erhard Ratdolt, 26 Mar, 1491. 

23. BOOK OF HOURS. Use of Autun, in Latin and French, illuminated manuscript on vellum. 
France (probably Besançon), c.1430. 

 
IN THE STYLE OF THE MILDMAY MASTER

24. BOOK OF HOURS Use of Rome, in Latin, illuminated manuscript on vellum. 
Flanders, c.1465-1475. 

THIRD ORDER OF ST FRANCIS 
25. CAPESTRANO, Johannes de, et al. Canon law documents on the Franciscan Third Order.
Manuscript on paper, Italy, first half of the 15th century.

ENCYCLOPAEDIA OF ICONOGRAPHY 
26. CARTARI, Vincenzo. Imagini delli dei de gl’antichi. 
Venezia, Cristoforo Tomasini, 1647.  

CONTEMPORARY OXFORD BINDING 
27. CASE, John. Thesaurus Oeconomiae. 
Oxford, Joseph Barnes, 1597.

COMPUTATIONAL BOARD GAME
28. CATANEO, Girolamo. Rote perpetue, per le quali si puo con qual numero di due dadi si voglia.
Brescia, Francesco Marchetti all’insegna dell’Ancora [per Lodovico Sabbio], 1562.

EX-LIBRIS ABRAHAM ORTELIUS
29. CLEMENT OF ALEXANDRIA. Klementos Alexandreos ta heuriskomena hapanta.
Florence, Lorenzo Torrentino, 1550. 

EPITOME OF THE RENAISSANCE
30. COLONNA, Francesco. La hypnerotomachia di Poliphilo. 
Venezia, in casa haer. Aldo I Manuzio, 1545. 

LAVISH NUMISMATICS
31. CONSEILLERS ET MAÎTRE GÉNÉRAUX DES MONNAIES. Ordonnance et 
instruction selon laquelle se doibuent conduire...les changeurs ou collecteurs.
Antwerp, Chez H. Verdussen, 1633. 

FIRST ON SILKWORMS FOR LADIES
32. CORSUCCI da SASCORBARO, Giovanni Andrea. Il vermicello della seta.  
Rimini, G. Simbeni, 1581. 

ARTISTS’ BOOK - NO COPIES IN US
33. DELLA BELLA, Stefano. Livre pour apprendre a designer pour les Ieuns Orfevres.  
Amsterdam, F. de Wit, [1640s]. 

$2,750
L3501

$55,000
L4202

$45,700
L3364

$116,000
K34

$24,400
L3563

$2,400
L3828

$7,250
L3639

$5,200
L2527

$24,400
K113

$79,200
L3135

$3,500
L3503

$5,800
L2679

$5,800
L3567
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DEMONOLOGY
34. DE VIERI, Francesco Discorso … intorno a’ dimonii, volgarmente chiamati spiriti. 
Florence, Bartolomeo Sermartelli, 1576.

SCARCE ALMANAC
35. DOGLIONI, Giovanni Nicolò. L’anno dove si ha perfetto, et pieno raguaglio. 
Venice, appresso Giovanni Antonio Rampazetto, 1587. 

REGULATION OF THE GHETTO
36. DURAZZO, Stefano. Capitoli sopra il Ghetto degl’Hebrei di Cento. 
Ferrara, F. Suzzi, [1636].  

FAULTLESSLY AFTER DÜRER
37. DÜRER, Albrecht, after; MOMMARD, Johann. Figurae Passionis Domini Nostri Jesu 
Christi. 
N.pl., N. pr., c. 1587.

AN ARCHDUCAL COPY 
38. ENNENKEL, Georgius Acacius. De privilegiis parentum et liberorum. 
Tübingen, Typis Johan. Alexandri Celii, 1618.

MILESTONE OF ARABIC LINGUISTICS
39. ERPENIUS, Thomas. Grammatica arabica. 
Leiden, Joannes Maire, exc. Willem Christiaens van der Boxe, typ. Johannes Janssonius, 1636. 

EXORCISM
40. EYNATTEN, Maximilian. Manuale exorcismorum. 
Antwerp, ex officina Plantiniana..., 1626.

ILLUSTRATED EGYPTIAN ANTIQUITIES
41. FABER, Johannes, ORSINI, Fulvio. In imagines illustrium ex Fulvii Ursini bibliotheca. 
Antwerp, ex Officina Plantiniana, 1606. [with] 
CAMERARIUS, Johann Rudolph. Horarvm natalivm centvria I. et II. 
Frankfurt, Sumptibus Egenolphi Emmelii, 1610. [and] 
PIGNORIA, Lorenzo. Characteres Aegyptii. 
Frankfurt, Typis Matthiae Beckeri, impensis […] Theodori de Bry, 1608. 

SCARCE POLISH ASTROLOGY
42. FALKENER, Michael. Introductorium astronomiae Cracoviense. 
[Cracow, [n.p.], 1507.] 

MINERAL WATERS, GEOLOGY AND MEDICINE
43. FALLOPPIO, Gabriele. De medicatis aquis atque de fossilibus. 
Venice, Ludovico Avanzi, 1569. 

44. FINE, Oronce De duodecim cæli domiciliis, et horis inæqualibus, libellus non aspernandus. 
Paris, Apud Michaëlem Vascosanum, uia Iacobæa ad insigne Fontis, 1553. 

RARE AND EARLY EDITION
45. FITZHERBERT John. The Boke of Husbandry. 
London, in fletestrete in the house of Thomas Berthelet, .. at the sygne of Lucrece, 1548. 

$5,200
L2657e 

$2,750
L2885

$3,000
L4219

$23,800
L3726

$3,300
L3362

$2,100
L3938

$2,400
L2565

$2,250
L2601

$55,000
L4239

$5,800
L4205

$3,600
L3914

$20,000
L4018
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FROM THE LIBRARY OF JOSEPH FENTON 
46. FOREEST, Pieter van. Observationum et curationum medicinalium Liber xxx De Venenis, 
& xxxi De Fucis.  
Leiden, Ex Officina Plantiniana Raphelengii, 1606.  

PORTABLE LAW INCUNABLE 
47. Formularium instrumentorum ad usum Curiae Romanae.
Speyer, Peter Drach, 1483-88.

EARLY GASTROENTEROLOGY
48. GABUCCINI, Hieronymus. [with] ALTOMARI, Donato Antonio. De Lumbricis. 
[with] De Alteratione. 
Venice, Hyeronimum Scotum [with] Ioan Gryphium, 1547. 

MUSIC INCUNABULUM 
49. GAFURIUS, Franchinus. Theorica musice. 
Milan, Philippus de Mantegatiis, Cassanus, for Johannes Petrus de Lomatio, 15 Dec 1492. 

EARLY ENGLISH MANUAL FOR SURGEONS
50. GALEN; GALE, Thomas. Certain Workes. 
London, T. East, 1586. 

LIVES AND WORKS OF THE GREAT ASTRONOMERS
51. GASSENDI, Pierre. Tychonis Brahei […] vita. Accessit Nicolai Copernici, Georgii Puerbachii, 
& Joannis Regiomontani, astronomorum celebrium, vita. 
The Hague, A. Vlacq, 1655.

ANNOTATED BY C17 GENOESE ASTROLOGERS
52. GAURICO, Luca. Tractatus astrologicus. 
Venice, apud Curtium Troianum Nauò, 1552. 

FIRST EXAMINATION OF ELECTRICITY
53. GILBERT, William. De magnete magneticisque corporibus. 
London, P. Short, 1600. 

BEAUTIFULLY ILLUSTRATED RUSSICUM
54. GOETEERIS, Anthonis. Iournael Vande Legatie ghedaen in de Iaren 1615. Ende 1616. 
Graven-Hage [The Hague], Henricus Hondius, 1640.

POLAND, RUSSIA AND LITHUANIA
55. GUAGNINI, Alessandro, ed. Rerum Polonicarum tomi tres. 
Frankfurt, J. Vechelus, 1584. 

FINELY BOUND
56. HEREDIA, Juan Fernandez de. Carta Ejecutoria. 
Manuscript on parchment, Zaragoza, 1627.  

EARLY ENGINEERING
57. HERO OF ALEXANDRIA. De gli Automati, overo Machine se Moventi, libri due.
Venice, Girolamo Porro, 1589. 

$2,100
L4132

$9,200
L3391

$1,650
L3546

$92,000
K181

$15,200
L4332

$3,950
L4093

$7,250
L3996

$48,200
L4153

$9,200
L3392b

$6,400
L2687

$7,300
L4004

$7,000
L449
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THE PHILOSOPHER’S STONE 
58. HOGELANDE, Theobaldus van; VOGEL, Ewald. De Lapidis Physici conditionibus 
liber. 
Cologne, H. Falckenburg, 1595.

                                                   INTERESTING INCUNABLE	
59. HOLKOT, Robert. Quaestiones super quatuor libros Sententiarum Petri Lombardi.
Lyon, Johannes Trechsel, 5-20 Apr. 1497. 

BEAUTIFULLY ILLUSTRATED EMBLEMS
60. [HORAPOLLO]. Les sculptures ou graveures sacrées d’Orus Apollo, Niliaque. 
Paris, Benoît Prévost vend Jacques Kerver, 1553. 

61. JESUIT RELATIONS. Nuovi avisi dell’Indie di Portogallo ... terza parte. 
Venice, Michele Tramezzino, 1562.

FROM YALE’S FIRST GRADUATE
62. JOHN, Saint, DIEU, Lodewijk, ed. Id est, Apocalypsis, Sancti Johannis. 
Leiden, ex typographia Elzeviriana, 1627. 

63. JULIUS II. Indulgence. Contra los moros de Africa.
[Toledo?], [Juan de Varela?], [c.1509-10]. 

UNRECORDED IN THE US
64. KEINSPECK, Michael. Lilium musice plane. 
Augsburg, per Johannem Froschawer, 1498. 

HAND-COLOURED REGISTER OF ARMS
65. Les Rois, Ducs, Comtes, &c. qui furent au grand Tournois à Compiègne en l’an 1238. 
Manuscript on paper, France, c.1600. 

AFRICAN TOPOGRAPHY AND ETHNOGRAPHY
66. LEO AFRICANUS [AL-HASSAM BID MAHAMMAD AL-WAZZAN AL 
ZAYGATI]. A geographical historie of Africa, written in Arabicke and Italian by Iohn Leo a More. 
London, [Printed by Eliot’s Court Press] impensis Georg. Bishop, 1600. 

SCARCE MUSIC FOR LADIES 
67. LEONI, Leone. [with] BURGH, Cornelius. Sacri Flores binis, ternis et quaternis vocibus…
Cantus [with] Hortus Marianus...Cantus 
Antwerp, apud Petrum Phalesium, apud Haeredes Petri Phalesii, 1619, 1630. 

NARCISSUS LUTTRELL’S COPY
68. LOGGAN, David. Cantabrigia Illustrata. 
Cambridge, [1690]. 

69. LULL, Ramon. Opusculum Raymundinum de Auditu Kabbalistico. 
N. pl., N. Pr., 1601.

A FINE COPY
70. MACHIAVELLI, Niccolò. The Florentine Historie.  
London, printed by T.C. for W.P., 1595. 

$5,500
L4083

$7,900
L1221

$3,000
L3226

$4,600
L2144

$5,500
L3463

$8,800
L3036

$48,200
L3336

$19,200
L4088

$30,500
K178

$3,950
L3365

$48,200
L4058

$3,300
L3552b 

$15,200
L4227
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71. MANWOOD, John. A treatise of the lavves of the forest. 
London, Printed [by Adam Islip?] for the Societie of Stationers, Anno Dom., 1615. 

VERNACULAR OBSTETRICS
72. MARINELLI, Giovanni. Le medicine partenenti alle infermità delle donne. 
Venice, G. Valgrisi, 1574.

CONTEMPORARY REFERENCES TO LUTHER
73. MAZZOLINI DA PRIEIRO, Silvestro. Summa summarum. 
Strasbourg, J. Brieningerm, 1518.

MS MEDICAL AND ALCHEMICAL RECIPES
74. Medical and alchemical recipes in Dutch. 
Manuscript on paper, Flanders or Netherlands, second half 16th century.

CONTEMPORARY BINDING
75. MELANCHTHON, Philip. Loci communes theologici. 
Augsburg, [H. Steiner], 1536.

ONLY ONE COPY RECORDED IN THE US
76. MERCADO, Luis. De Ossium fractura & curatione. 
Frankfurt, Wolfgang Enteri, 1650.

RARE EDITION
77. MISSAL, Use of Sarum Missale ad usu[m] insignis ac preclare ecclesie Sa[rum]. 
London, p[er] Richardu[m] Pynson, [1512].

COLOURED ICONS OF WITCHCRAFT
78. MOLITOR, Ulricus. De laniis et phitonicis mulieribus. 
[Cologne], [Kornelius von Zierikzee], [1497/99].

FIRST AND ONLY ENGLISH EDITION
79. MOREL, Guillaume. Verborum latinorum cum graecis anglicisque coniuncto. 
London, Henry Bynneman, 1583.

BRITISH DIET
80. MUFFETT, Thomas; BENNETT, Christopher. Healths Improvement. 
London, T. Newcomb, 1655.

TURKEY AND MUSCOVY
81. MÜLLER, HEINRICH, ed. Türckische Historien.  
Frankfurt, Paul Reffler, in v. Kilian Rebarts, 1570. [with] 
HERBERSTEIN, Sigmund von. Moscoviter wunderbare Historien. 
Basel, haer. Nikolaus Brylinger & Marx Russinger, 1567.

‘TRIPLE TONGUED’ 
82. MÜNSTER, Sebastian. Shilush Leshonot, Dictionarium Trilingue, in quo scilicet Latinis 
vocabulis. 
Basel, Henricum Petrum, 1543. 

CRIMINAL LAW - NO COPIES IN US
83. Notificatione delli capitoli, et conventioni…Intorno alli banditi, & condannati. 
Bologna, Alessandro Benacci, [1586]. 

 $2,400
L2762

$3,950
L4101

$3,000
L3286

$9,200
L4147

 
 $2,750

L3184

$6,400
L3583

$60,300
K79

$119,000
K207

$2,400
L3585a

$9,200
L4137

$16,800
L2769

$2,400
L3506

$2,200
L2894
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$6,000
L3499

$238,000
K171

$36,000
L4146

$4,600
L3890

$7,900
L3400

$9,500
L2788

$3,000
L3312

$2,400
L4302

$21,300
L4076

$11,600
L4337

$350
L2296

$11,900
L3729

$9,200
L3429

$55,000
L4158

84. An Ordinance…For the Preservation and Keeping together for publique Use such Books, Evidences, 
Records and Writings sequestered or taken by Distresse or otherwirse, as are fit to be Preserved. 
London, Edward Husbands, 1643.

	 16th-CENTURY LUXURY BINDING
85. ORTELIUS, Abraham. Theatrum orbis terrarum, Parergon, Nomenclator. 
Antwerp, Christophe Plantin, 1584. 

TRANSLATED BY CHRISTOPHER MARLOWE
86.  OVID; MARLOWE, Christoper, trans. All Ovids Elegies. 
At Middlebourgh [i.e. London : Printed by Thomas Cotes?, ca. 1640].

87. PALEOTTI, Alfonso. Esplicatione del sacro lenzuolo ove fu involto il Signore. 
Bologna, heirs of Giovanni Rossi, 1599. 

SPLENDID ARMORIAL BINDING
88. PARACELSUS. Drey Bücher / Durch den Hochgelerten Herrn Theophrastum von Hohenheim. 
Cologne, Arnold Byrckmann, 1564. 

ENGLISH HERBAL
89. PARKINSON, John. Theatrum Botanicum or the Theater of plantes. 
London, printed by Tho. Cotes, 1640.

90. PAUL, Saint. Divi Pauli Apostoli Epistolae.
Paris, Simon de Colines & Galliot de Pré, 1538. 

91. PASCAL, D. Discours...de la Pharmacie Chymique. 
Beziers, J. Martel, 1616.

NO COPIES IN THE US
92. PETER OF CRACOW. Computus Ecclesiasticus. 
[Cologne, Ludwig von Renchen, about 1500].

PRESENTATION COPY, 3 RECORDED COPIES
93. Pharmacopoea Collegii Regii Medicorum Edimburgensium.  
Edinburgh, Andrew Anderson, 1699. 

NO COPIES IN THE US
94. PIUS IV. Motus Proprius Contra Mercatores huius almae Vrbis exercentes, Cambia sicca, vsuraria, 
& illicita. 
Rome, Antonio Blado, 1594.  

SPLENDIDLY ILLUSTRATED
95. PLUVINEL, ANTOINE de. L’Instruction du Roy en l’exercice de monter à cheval. 
Paris, Ruette, 1629. 

BEAUTIFUL À LA CIRE
96. Pseaulmes de David, Tant en Latin, qu’en François. 
Lyon, Balthazar Arnoullet, 1554.

97. QUR’AN. Miniature Qur’an. 
Herat, Manuscript on paper, Muharram AH 963 / November 1555.
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FIRST IN ENGLISH ON MIDWIFERY
98. RAYNALDE, Thomas. The Birth of Man-kinde; Otherwise named the Womans Booke.
London, Printed [by H. Lownes] for A. H[ebb] and are to be sold by Iames Boler, 1626.

OBSTETRICS IN ENGLISH 
99. RUEFF, Jakob. The expert midvvife, or An excellent and most necessary treatise of the 
generation and birth of man. 
London, E[dward]. G[riffin]. for S[imon]. B[urton], 1637. 

CONTEMPORARY BINDING 
100. RUSSIAN ORTHODOX CHURCH. Okhtaik, rekshe osmoglasnik [Part I]. 
[Moscow, Pechatnyj Dvor, 1638].

BUSINESS ARITHMETIC
101. SFORTUNATI, Giovanni. Nuouo lume libro de arithmetica.  
Venice, per Bernardino de Bindoni milanese, 1544 [1545]. 

CONTEMPORARY COLOURING
102. SICILE, Jean Courtois. Le blason des couleurs en armes livrees et devises.  
Paris, en la rue neufve Nostre Dame à l’enseigne saint Nicolas [Jean Saint-Denis ou 
Pierre Sergent ?], [n.d. c. 1528]. 

POLISH PROTESTANT IMPRINTS NOT IN US 
103. SOCINIANISM. Catechesis Ecclesiarum.   
Raków, [S. Sternacki], 1609. [with] 
SCHMALTZ, Valentin? Warhafftige Erklerung aus grundt der Heiligen schrifft von des Herren 
Jesu Christi Gottheit.  
[Raków, S. Sternacki, c.1612] [and] 
STEGMANN, Joachim? Examen, Welche die sint die da verleucknen Jesum… 
[Raków, S. Sternacki, c.1610]. 

INCUNABULAR MATHEMATICS – ONE COPY IN US 
104. SWINESHEAD, Richard. Opus aureum calculationum. 
Pavia, Franciscus Girardengus, 4 Jan. 1498.

THE EARLIEST PLASTIC SURGERY 
105. TAGLIACOZZI, Gaspare. De curtorum chirurgia per insitionem. 
Venice, Gaspare Bindoni the younger, 1597. 

UNRECORDED IN THE US
106. TASSO, Torquato. Godfrey of Bulloigne, or The recouerie of Ierusalem. Done into 
English heroicall verse, by Edward Fairefax Gent. 
London, by Ar. Hatfield, for I. Iaggard and M. Lownes, 1600.

FROM THE FOUNDATION LIBRARY OF EMMANUEL COLLEGE
107. THEOPHYLACT. In quatuor Evangelia enarrationes. 
Rome, A. Blado, 1542.     

ILLUSTRATED JESUIT AMERICANUM
108. TORSELLINO, Orazio; AURELI, Ludovico, trans. Ristretto delle historie del 
mondo. 
Rome, per il Mascardi, 1637. 

$15,200
L4332

$6,000
L1634

$9,200
L2910

$6,000
L1827

$9,200
L3863

$9,500
L4005

$55,000
L4106

$48,200
K33

$13,400
L3003

$15,200
L561

$2,100
L3830
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$3,950
L4120

$4,300
L4323

SOLD
K83

SOLD
L2617

$2,400
L659

$4,800
L2019

$3,000
L4069

$4,600
L3976

$7,250
L4305

$44,000
L3564

$5,800
L946

COOKING WITH SUGAR 
109. Traité de confiture, ou Le nouveau et parfait confiturier. 
Paris, Thomas Guillain sur le quay des Augustins, 1689.

REMBRANDT’S DR TULP
110. TULP, Nicolas. Observationum medicarum libri tres. 
Amsterdam, Elzevir, 1641. 

FROM THE AUTHOR TO LORD BURGHLEY
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